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CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2003.03.2024 
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MOVIMENTOS DO PROCESSO  
03/04/2024 16:23:46 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
O arquivo EDITAL.pdf foi adicionado ao processo.  
03/04/2024 16:23:55 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

• O arquivo ESTUDO TECNICO PRELIMINAR.pdf foi adicionado ao processo.  
03/0412024 16:24:06 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
O arquivo PROJETO BASICO.pdf foi adicionado ao processo.  
03/0412024 16:24:27 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
O arquivo TERMO DE REFERENCIA.pdf foi adicionado ao processo.  
0310412024 17:03:22 CADASTRO DE PROPOSTA RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
0310412024 21:06:08 CADASTRO DE PROPOSTA FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
03/04/2024 21:19:57 CADASTRO DE PROPOSTA X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
03/04/2024 21:20:14 CADASTRO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
03/04/2024 22:33:04 CADASTRO DE PROPOSTA NP&P ENGENHARIA LIDA 
04/0412024 07:01:27 CADASTRO DE PROPOSTA OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 
04/04/2024 07:13:20 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
04/04/2024 10:10:16 CADASTRO DE PROPOSTA FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA - ME 
04/04/2024 12:41:26 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

04/04/2024 14:15:59 CADASTRO DE PROPOSTA KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 
04/04/2024 17:19:05 CADASTRO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
04/04/2024 19:34:35 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
05104/2024 08:36:28 CADASTRO DE PROPOSTA MFP EMPREENDIMENTOS 
05/04/2024 09:03:06 CADASTRO DE  PROPOSTA  UNNITE SERVICE  LTDA  

1111, 0510412024  10:36:55 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA FREITAS LTDA 
05/04/2024 17:20:41 CADASTRO DE PROPOSTA RHOMACON ENGENHARIA LTDA 
05/04/2024 22:51:20 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 
06/04/202414:44:32 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
08104/202411:55:16 CADASTRO DE PROPOSTA CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 

08/04/2024 13:42:25 CADASTRO DE PROPOSTA 1 B PONTE CASTRO LTDA 
08/04/2024 14:53:47 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 
08104/2024 22:29:55 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
09104/2024 09:01:44 CADASTRO DE PROPOSTA VIEIRA COMERCIO E SUPRIMENTOS PARA EMPRESAS LTDA 

09/04/2024 10:12:36 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
09/04/2024 16:18:41 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 
09/04/2024 21:38:55 CADASTRO DE PROPOSTA LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
10/04/2024 14:50:43 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LIDA 
10/04/2024 15:29:55 CADASTRO DE PROPOSTA EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 
10/041202416:10:19 CADASTRO DE PROPOSTA R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
10/04/202416:14:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

10/04/202416:16:26 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 
11/04/2024 12:30:05 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. 
11/04/2024 13:12:08 CADASTRO DE PROPOSTA REAL SERVIÇOS EIRELI 
11/04/2024 15:16:39 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA 
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12/04/2024 15:03:22 CADASTRO DE PROPOSTA FERREIRA CONSTRUTORA LTDA 
13/04/2024 13:05:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 
15/04/2024 08:45:56 CADASTRO DE PROPOSTA SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

15/04/2024 10:20:36 CADASTRO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 
15/04/2024 10:49:02 CADASTRO DE PROPOSTA LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
15/04/2024 11:23:22 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

15/04/2024 16:07:52 CADASTRO DE PROPOSTA SERTÃO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 
15/04/2024 18:23:17 CADASTRO DE PROPOSTA B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 

15/04/2024 18:59:01 CADASTRO DE PROPOSTA VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

15/04/2024 19:04:02 CADASTRO DE PROPOSTA OLIVER CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA. 

15/04/2024 19:09:10 CADASTRO DE PROPOSTA !CONE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

16/04/2024 07:53:47 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

dei  16/04/2024 08:04:17 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

IIIIPF  16/04/2024 08:05:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

16/04/2024 08:29:45 CADASTRO DE PROPOSTA ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI 

16/04/2024 08:35:46 CADASTRO DE PROPOSTA 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA 

16/04/2024 08:36:08 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

16/04/2024 08:36:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI 

16/04/2024 08:37:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

16/04/2024 08:42:16 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

16/04/2024 08:53:11 CADASTRO DE PROPOSTA H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS LIDA 

16/04/2024 09:04:57 CADASTRO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

16/04/2024 09:15:36 CADASTRO DE PROPOSTA FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

16/04/2024 09:21:14 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIREL1 

16/04/2024 09:23:42 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

16/04/2024 09:24:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

16/04/2024 09:26:24 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

16/04/2024 09:26:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

16/04/2024 09:46:25 CADASTRO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

16/04/2024 10:06:28 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

16/04/2024 10:27:32 CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

le 16/04/2024 10:44:17 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

16/04/2024 11:05:14 CADASTRO DE PROPOSTA MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 

16/04/2024 11:21:01 CADASTRO DE PROPOSTA J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

16/04/2024 11:30:59 CADASTRO DE PROPOSTA BF EMPREENDIMENTOS LTDA 

16/04/2024 12:17:55 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

16/04/2024 12:20:16 CADASTRO DE PROPOSTA MARK SERVIÇOS LTDA 

16/04/2024 12:21:23 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 

16/04/2024 14:03:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

16/04/2024 14:07:19 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

16/04/2024 14:16:25 CADASTRO DE PROPOSTA R S M PESSOA LTDA EPP 

16/04/2024 14:51:19 CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

16/04/2024 15:07:24 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL EMPRENDIMENTOS LTDA - ME 

16/04/2024 15:12:32 CADASTRO DE PROPOSTA ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 

16/04/2024 15:14:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 

16/04/2024 15:34:23 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

16/04/2024 15:34:49 CADASTRO DE PROPOSTA N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

16/04/2024 15:38:37 CADASTRO DE PROPOSTA CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA 

16/04/2024 15:42:46 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 

16/04/202415:57:23 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

16/041202416:02:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BF EMPREENDIMENTOS LTDA 
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16/04/2024 16:17:37 CADASTRO DE PROPOSTA 1C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
16/04/2024 16:18:48 CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 
16/04/2024 16:20:50 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LIDA 
16/04/2024 16:55:20 CADASTRO DE PROPOSTA ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
16/04/2024 16:57:03 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 
16/04/2024 17:01:05 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA 
16/04/2024 17:10:49 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
16104/202417:57:39 CADASTRO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES 
16/04/2024 18:02:48 CADASTRO DE PROPOSTA JD ENGENHARIA LTDA ME 
16/04/2024 18:04:25 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA 
16/04/2024 18:08:21 CADASTRO DE PROPOSTA F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 
16/04/2024 18:15:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES 

da 16/04/2024 18:48:14 CADASTRO DE PROPOSTA  FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
 16/04/2024 18:59:05 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 
16/04/2024 19:22:32 CADASTRO DE PROPOSTA ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 
16/04/2024 19:23:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 
16/04/2024 20:30:46 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 
16/04/2024 20:34:48 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 

16/04/2024 21:46:49 CADASTRO DE PROPOSTA GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 

16/04/2024 23:10:30 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

16/04/2024 23:38:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 

17104/2024 07:04:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 
17/04/2024 07:12:31 CADASTRO DE PROPOSTA MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 

17/04/2024 07:14:32 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 
17/04/2024 07:29:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

17/04/2024 08:16:38 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

17/04/2024 08:24:41 CADASTRO DE PROPOSTA ARL CONSTRUÇÕES LTDA 

17/04/2024 10:32:04 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! 	 É 
17/04/2024 10:33:40 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Srs. participantes estaremos iniciando o processo licitatorio, sejam razoáveis com seus lances. Fiquem atentos.  

dei 17/04/2024.11:18:53 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
1111. Retomaremos as 13:30hs. Fiquem atentos!  

17/04/2024 14:07:16 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Solicitamos que o PARTICIPANTE 081: R S M PESSOA LTDA EPP, com menor lance ofertado no valor de 360.000,00 
nos envie no prazo máximo de 24hs sua proposta readequada, de acordo com o subitem 8.1 do edital, e prova de exequibilidade da 
proposta de acordo com o item 8.6 do edital.  
18/04/2024 14:19:11 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Solicitamos que o PARTICIPANTE 147: ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA , com menor lance ofertado no valor 
de 360.200,00 nos envie no prazo máximo de 24hs sua proposta readequada, de acordo com o subitem 8.1 do edital, e prova de 
exequibilidade da proposta de acordo com o item 8.6 do edital.  
18/04/2024 15:27:38 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
O participante ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA adicionou o arquivo add9602d16a44d3f919a21f20e221d3f.pdf aos 
documentos complementares.  
19/04/2024 15:07:03 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Solicitamos que o PARTICIPANTE 142: CONSTRUTORA FREITAS LTDA, com menor lance ofertado no valor de 
361.148,67 nos envie no prazo máximo de 24hs sua proposta readequada, de acordo com o subitem 8.1 do edital.  
19/04/2024 16:29:06 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Retomaremos dia 22.04.2024 as 09:30hs.  
22/04/2024 09:31:05 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Solicitamos que o PARTICIPANTE 048: RHOMACON ENGENHARIA LTDA, com menor lance ofertado no valor de 
361.148,68 nos envie no prazo máximo de 24hs sua proposta readequada, de acordo com o subitem 8.1 do edital.  
22/04/2024 18:47:56 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
O participante RHOMACON ENGENHARIA LTDA adicionou o arquivo 5ff594b028d3465cabda30bfea57b573.pdf aos documentos 
complementares.  
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23/04/2024 10:58:24 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia ! Estaremos analisando a proposta do participante: RHOMACON ENGENHARIA LTDA, retornaremos dia 24.04.2024 as 
14hs.Fiquem atentos!  
24/04/2024 14:10:20 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa Tarde! Em virtude da grande demanda processual, retornaremos dia 25.04.2024 as 13hs. Fiquem atentos!  
25/04/2024 14:21:04 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Retornaremos dia 29.04.2024 as 14hs.Fiquem atentos!  
29/04/2024 14:54:19 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Retornaremos dia 02.04.2024 as 14hs.  
29/04/2024 14:57:42 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Corrigindo 02.05.2024 as 14hs.  
02/05/2024 14:09:42 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! A empresa RHOMACON ENGENHARIA LTDA, teve sua proposta classificada por atender todas as exigências do edital. 
Solicitamos que no prazo de 2hrs, nos envie os documentos relativos a habilitação, conforme item 10.1 do edital.  •02/05/2024 15:00:20 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
O participante RHOMACON ENGENHARIA LTDA adicionou o arquivo 20775a6486f84ada90319d905bd63db5.rar aos documentos 
complementares.  
02/05/2024 16:16:56 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Estaremos analisando documentos de habilitação do participante: RHOMACON ENGENHARIA LTDA, retornaremos dia 06.05.2024 
as 10hs.Fiquem atentos!  
06/05/2024 10:35:55 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Seguimos em análise dos documentos de habilitação do participante RHOMACON ENGENHARIA LTDA, retornaremos dia 
07.05.2024 as 10:30hs. Fiquem atentos!  
07/05/2024 10:48:39 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Retornaremos as 14hs. Fiquem atentos!  
07/05/2024 14:50:21 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Retornaremos dia 08.05.2024 as 09:30hs.Fiquem atentos!  
08/05/2024 09:36:15 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Retornaremos as 14:30hs.Fiquem atentos!  
08/05/2024 15:59:04 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Retornaremos dia 09.05.2024 as 10:30hs.  
09/05/2024 10:40:38 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Retornaremos dia 10.05.2024 as 10:00hs.Fiquem atentos!  
10/05/2024 09:29:40 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Em virtude da grande demanda processual retornaremos dia 13.04.2024 as 14hs.Fiquem atentos!  

dei 10/05/2024 09:31:03 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

•111  Corrigindo 13.05.2024.  
14/05/2024 16:14:49 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! em virtude da grande demanda processual, retornaremos dia 17.05.2024 as 10hs.Fiquem atentos!  
17/05/2024 11:45:57 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Retornaremos dia 21.05.2024 as 10hs.Fiquem atentos!  
21/05/2024 10:10:21 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Retornaremos dia 23.05.2024 as 14hs.  
23/05/2024 14:38:46 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Retornaremos dia 28.05.2024 as 14hs.Fiquem atentos!  
28/05/2024 16:54:50 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Retornaremos dia 04.06.2024 as 10hs.Fiquem atentos!  
04/06/2024 16:06:05 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Boa tarde! Em virtude da grande demanda processual retornaremos dia 10.06.2024 as 14hs. Fiquem atentos!  
10/06/2024 14:08:24 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
A empresa, RHOMACON ENGENHARIA LTDA, foi declarada habilitada por atender todas as exigências do Edital. Dessa forma, 
prosseguiremos para fase recursal de acordo com o subitem 11.1 do edital.  

LOTE 1 -ADJUDICADO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 

PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE LAGOA DE SOUZA NO DISTRITO DE GUANACES, NO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: EDITAL 	 Modelo: EDITAL 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE LAGOA DE SOUZA NO DISTRITO DE GUANACES, NO MUNICIPIO DE CASCAVEL 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 361.148,68 Valor Total: 361.148,68 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D if.(%) ME 

1 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 048 37.685.622/0001-00 361.148,68 361.148,68 Sim 

2 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 091 22.456.063/0001-90 361.148,85 361.148,85 0,00 Sim 

3 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS 045 36.100.959/0001-46 385.225,38 361.398,68 0,07 Sim 

4 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 086 97.529.346/0001-13 481.531,58 364.989,00 0,99 Sim 

5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 008 10.923.326/0001-44 481.531,58 365.000,00 0,00 Sim 

6 R E SOUSA CONSTRUCOES E 030 40.560.312/0001-74 481.531,58 365.950,25 0,26 Sim 

7 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 087 11.129.714/0001-10 365.958,03 365.958,03 0,00 Não 

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 053 43.570.564/0001-72 368.371,65 368.371,65 0,66 Sim 

9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 067 29.326.036/0001-41 370.779,31 370.779,31 0,65 Sim 

10 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 064 08.250.245/0001-89 423.073,65 373.254,21 0,67 Sim 

11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 104 35.959.058/0001-41 481.531,58 373.254,22 0,00 Sim 

12 MFP EMPREENDIMENTOS 084 47.442.513/0001-16 450.000,00 375.000,00 0,47 Não 

13 LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 040 51.055.599/0001-00 375.594,60 375.594,60 0,16 Sim 

14 MARK SERVIÇOS LTDA 069 17.178.049/0001-31 375.594,63 375.594,63 0,00 Não 

15 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 001 41.332.445/0001-56 378.000,00 378.000,00 0,64 Não 

16 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 140 35.847.172/0001-80 481.531,58 380.000,00 0,53 Sim 

17 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 024 40.219.546/0001-52 481.531,58 380.225,26 0,06 Sim 

18 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 054 27.583.854/0001-02 481.531,58 380.409,95 0,05 Sim 

19 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 130 20.260.772/0001-70 385.225,26 385.225,26 1,27 Sim 

20 MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 056 11.952.190/0001-63 385.225,26 385.225,26 0,00 Sim 

21 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 093 13.749.666/0001-99 385.225,26 385.225,26 0,00 Sim 

22 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 007 36.783.315/0001-08 409.301,84 390.040,10 1,25 Sim 

23 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 129 21.803.450/0001-92 481.531,58 390.040,11 0,00 Sim 

24 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 126 37.239.818/0001-71 390.072,51 390.072,51 0,01 Sim 

25 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 127 05.736.096/0001-74 390.500,00 390.500,00 0,11 Sim 

26 JD ENGENHARIA LTDA ME 121 49.876.087/0001-54 408.301,26 393.999,99 0,90 Sim 

27 REAL SERVIÇOS EIRELI 108 37.452.665/0001-46 457.455,00 394.855,89 0,22 Sim 

28 FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LIDA 109 43.803.324/0001-70 394.855,89 394.855,89 0,00 Sim 

29 CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA 017 00.375.792/0001-89 408.382,55 398.999,98 1,05 Não 

30 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 050 45.022.575/0001-43 399.023,00 399.023,00 0,01 Sim 

31 NP&P ENGENHARIA LTDA 075 15.793.14910001-42 400.000,00 399.671,20 0,16 Sim 

32 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 033 48.204.138/0001-39 399.671,21 399.671,21 0,00 Sim 

33 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 003 30.166.388/0001-66 400.000,00 400.000,00 0,08 Sim 

34 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 066 23.103.016/0001-25 404.000,00 404.000,00 1,00 Não 

35 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 092 37.278.872/0001-26 404.342,06 404.342,06 0,08 Sim 

36 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 099 50.484.244/0001-65 404.463,71 404.463,71 0,03 Sim 

37 1 B PONTE CASTRO LTDA 002 52.401.746/0001-00 404.486,04 404.486,04 0,01 Sim 

38 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 065 10.894.084/0001-08 404.486,53 404.486,53 0,00 Sim 

39 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 113 18.318.446/0001-24 404.486,53 404.486,53 0,00 Não 
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40 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 096 49.234.807/0001-88 404.500,00 404.500,00 0,00 Sim 

41 COLINAS CONSTRUÇÕES 134 17.555.669/0001-42 404.968,06 404.968,06 0,12 Sim 

42 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 018 10.932.12310001-14 405.021,45 405.021,45 0,01 Sim 

43 ECOITA ENGENHARIA E 139 20.732.519/0001-71 405.449,59 405.449,59 0,11 Sim 

44 TRANS SERVICE TRANSPORTE 118 28.036.437/0001-02 406.412,65 406.412,65 0,24 Sim 

45 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 133 18.640.470/0001-85 406.894,19 406.894,19 0,12 Não 

46 ARL CONSTRUÇÕES LTDA 055 05.355.855/0001-59 481.000,00 408.729,63 0,45 Sim 

47 KLEBIO LANDfM DE FRANCA EIRELI 115 35.848.539/0001-80 480.530,00 409.250,00 0,13 Sim 

48 ARAÚJO EMPREENDIMENTOS E 122 51.174.679/0001-76 409.301,80 409.301,80 0,01 Sim 

49 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 105 07.615.710/0001-75 433.378,42 409.301,84 0,00 Sim 

50 SEGNORTE CONSTRUCOES E 103 30.412.053/0001-80 481.530,58 409.301,84 0,00 Sim 

O. 51 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 006 21.541.555/0001-10 409.301,84 409.301,84 0,00 Sim 

52 SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E 138 21.181.254/0001-23 433.378,42 409.301,84 0,00 Sim 

53 B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 042 17.325.819/0001-21 409.301,84 409.301,84 0,00 Sim 

54 RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES 112 30.234.347/0001-60 410.000,00 410.000,00 0,17 Sim 

55 OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS 026 38.080.703/0001-40 410.000,00 410.000,00 0,00 Sim 

56 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 079 22.594.152/0001-00 410.000,00 410.000,00 0,00 Sim 

57 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 095 48.355.146/0001-86 411.709,50 411.709,50 0,42 Sim 

58 ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO 148 05.032.726/0001-20 411.709,50 411.709,50 0,00 Sim 

59 J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 059 18.252.682/0001-95 414.117,15 414.117,15 0,58 Sim 

60 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 029 26.669.235/0001-64 481.531,58 418.930,00 1,16 Sim 

61 ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 046 31.276.477/0001-28 420.569,10 420.569,10 0,39 Sim 

62 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 016 11.137.380/0001-27 421.075,63 421.075,63 0,12 Sim 

63 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 014 48.965.538/0001-67 422.521,00 422.521,00 0,34 Sim 

64 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 088 09.007.208/0001-07 423.737,27 423.737,27 0,29 Sim 

65 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 041 23.588.619/0001-64 423.747,00 423.747,00 0,00 Não 

66 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 074 48.684.766/0001-69 423.747,79 423.747,79 0,00 Sim 

67 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 020 22.575.652/0001-97 423.747,79 423.747,79 0,00 Sim 

• 68 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 080 29.122.966/0001-83 423.747,79 423.747,79 0,00 Sim 

69 PRIME EMPREENDIMENTOS, 072 13.997.118/0001-88 423.747,79 423.747,79 0,00 Sim 

70 CONJASF - CONSTRUTORA DE 089 01.795.971/0001-38 428.563,00 428.563,00 1,14 Não 

71 ICONE CONSTRUCOES E SERVICOS 036 20.549.056/0001-07 428.563,10 428.563,10 0,00 Não 

72 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 145 12.044.788/0001-17 430.469,51 430.469,51 0,44 Sim 

73 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 077 20.160.697/0001-75 430.575,53 430.575,53 0,02 Sim 

74 FERREIRA CONSTRUTORA LIDA 047 28.149.744/0001-91 481.531,58 433.131,35 0,59 Não 

75 MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 039 38.284.700/0001-28 457.455,00 433.378,40 0,06 Sim 

76 VK CONSTRUÇÕES E 062 09.042.893/0001-02 433.378,42 433.378,42 0,00 Não 

77 OLIVER CONSTRUCOES & LOCACOES 107 15.084.984/0001-03 433.378,43 433.378,43 0,00 Sim 

78 CAUIPE CONSTRUCOES E 052 07.742.263/0001-15 438.193,73 438.193,73 1,11 Não 

79 H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS 085 22.156.360/0001-10 481.531,58 438.696,88 0,11 Sim 

80 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 061 34.919.723/0001-00 440.000,00 440.000,00 0,30 Sim 

81 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E 027 27.717.419/0001-15 440.531,58 440.531,58 0,12 Sim 

82 I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 031 48.336.599/0001-65 447.824,37 447.824,37 1,66 Sim 

83 FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E 057 23.492.879/0001-31 450.132,23 450.132,23 0,52 Sim 

84 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 023 04.854.223/0001-77 456.000,00 456.000,00 1,30 Sim 

85 GLOBAL EMPRENDIMENTOS LTDA - ME 032 01.633.600/0001-50 457.403,67 457.403,63 0,31 Sim 
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86 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 090 	50.904.313/0001-42 466.085,63 466.085,63 1,90 Sim 

87 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 146 	03.077.025/0001-81 470.937,88 470.937,88 1,04 Sim 

88 VIEIRA COMÉRCIO E SUPRIMENTOS 011 	32.766.063/0001-40 471.900,94 471.900,94 0,20 Sim 

89 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 015 	33.278.617/0001-22 480.531,58 480.531,58 1,83 Sim 

90 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LIDA 097 	33.650.363/0001-21 481.531,58 481.531,58 0,21 Sim 

91 LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA 058 	07.191.777/0001-20 481.531,58 481.531,58 0,00 Sim 

92 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 120 	15.450.902/0001-05 481.531,58 481.531,58 0,00 Sim 

93 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 004 	22.892.840/0001-49 481.531,58 481.531,58 0,00 Sim 

94 UNNITE SERVICE LTDA 083 	30.611.923/0001-40 481.531,58 481.531,58 0,00 Sim 

95 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 078 	32.193.868/0001-41 481.531,58 481.531,58 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

R S M PESSOA LTDA EPP 081 	33.159.524/0001-89 481.531,58 360.000,00 Sim 

ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 147 	08.671.297/0001-29 481.515,48 360.200,00 0,0556 Sim 

CONSTRUTORA FREITAS LTDA 142 	44.799.620/0001-08 481.531,58 361.148,67 0,2634 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/04/2024 12:52:36 	PUBLICADO 

03/04/2024 16:30:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/04/2024 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/04/2024 10:40:44 	DISPUTA 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 423.737,27 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 148) 411.709,50 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 423.073,65 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 466.085,63 

jia  17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 390.072,51 

111,  17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	ARL CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 481.000,00 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020) 423.747,79 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	JD ENGENHARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 121) 408.301,26 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA (PARTICIPANTE 017) 408.382,55 

17/04/202410:40:44 	LANCE 	F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS (PARTICIPANTE 093) 385.225,26 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 409.301,84 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 023) 456.000,00 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES (PARTICIPANTE 050) 399.023,00 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 074) 423.747,79 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 433.378,42 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	FP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 394.855,89 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 405.449,59 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 406.412,65 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 113) 404.486,53 

17/04/2024 10:40:44 	LANCE 	ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 146) 470.937,88 

17104/202410:40:44 	LANCE 	DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 140) 481.531,58 
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J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059) 

fica / 

414.117,15 

171041202410:40:44 LANCE BF EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 361.148,85 

17/04/2024 10:40:44 LANCE DINAMIC SERVIÇOS EIREMI (PARTICIPANTE 087) 365.958,03 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MARK SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 375.594,63 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 056) 385.225,26 

17/04/2024 10:40:44 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 430.575,53 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 130) 385.225,26 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 039) 457.455,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 385.225,38 

17/04/2024 10:40:44 LANCE ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 409.301,80 

17/04/2024 10:40:44 LANCE GLOBAL EMPRENDIMENTOS LIDA - ME (PARTICIPANTE 032) 457.403,67 

17/04/2024 10:40:44 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 018) 405.021,45 

17/04/2024 10:40:44 LANCE N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 120) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 428.563,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 411.709,50 

17/04/2024 10:40:44 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 368.371,65 

17/04/2024 10:40:44 LANCE 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 031) 447.824,37 

17/04/2024 10:40:44 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 127) 390.500,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 404.500,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 420.569,10 

17104/202410:40:44 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 430.469,51 

17/04/2024 10:40:44 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 404.463,71 

17/04/2024 10:40:44 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 129) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 142) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 481.515,48 

17/04/2024 10:40:44 LANCE OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 026) 410.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA - ME 450.132,23 

17/04/2024 10:40:44 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 015) 480.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 115) 480.530,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 410.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 066) 404.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 410.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 378.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE NP&P ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 075) 400.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 006) 409.301,84 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 440.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 084) 450.000,00 

17104/2024 10:40:44 LANCE UNNITE SERVICE LTDA (PARTICIPANTE 083) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE RHOMACON ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 048) 361.148,68 

17/04/2024 10:40:44 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 370.779,31 

17/04/2024 10:40:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 024) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 438.193,73 
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17/04/2024 10:40:44 LANCE 1 B PONTE CASTRO LTDA (PARTICIPANTE 002) 404.486,04 

17/04/2024 10:40:44 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 086) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE VIEIRA COMÉRCIO E SUPRIMENTOS PARA EMPRESAS LTDA 471.900,94 

17/04/2024 10:40:44 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 004) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 399.671,21 

17/04/2024 10:40:44 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 404.486,53 

17/0412024 10:40:44 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 481.531,58 

17104/2024 10:40:44 LANCE R S M PESSOA LTDA EPP (PARTICIPANTE 081) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 404.342,06 

17/04/2024 10:40:44 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 014) 422.521,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 108) 457.455,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA 423.747,79 

171041202410:40:44 LANCE FERREIRA CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 047) 481.531,58 

17/04/2024 10;40:44 LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 423.747,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 103) 481.530,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 375.594,60 

17/04/2024 10:40:44 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 481.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 016) 421.075,63 

17/04/2024 10:40:44 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 433.378,42 

17/04/2024 10:40:44 LANCE B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 042) 409.301,84 

17/04/2024 10:40:44 LANCE VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 423.747,79 

17/04/2024 10:40:44 LANCE OLIVER CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA. (PARTICIPANTE 107) 433.378,43 

17104/2024 10:40:44 LANCE ICONE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 428.563,10 

17/04/2024 10:40:44 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 003) 400.000,00 

17/04/2024 10:40:44 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 433.378,42 

17/04/2024 10:40:44 LANCE 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA 440.531,58 

17/04/2024 10:40:44 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 133) 406.894,19 

17/04/2024 10:40:44 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 404.968,06 

17/04/2024 10:40:44 LANCE H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 481.531,58 

17/04/2024 10:41:31 LANCE FERREIRA CONSTRUTORA LIDA (PARTICIPANTE 047) 433.131,35 

17/04/2024 10:41:43 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 147) 450.500,00 

17/04/2024 10:42:06 
bom dia 

MENSAGEM 	ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 

17/04/2024 10:42:09 LANCE H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 443.427,78 

17/04/2024 10:42:09 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 129) 390.040,11 

17/04/2024 10:42:20 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 409.301,84 

17/04/2024 10:42:21 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 142) 370.123,20 

17/04/2024 10:42:25 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 084) 375.000,00 

171041202410:42:34 LANCE R S M PESSOA LTDA EPP (PARTICIPANTE 081) 361.000,00 

17/04/2024 10:42:51 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 115) 430.250,00 

17/04/2024 10:43:28 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 360.800,00 
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LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 

• g 	rica 

470.937,87 

17/04/2024 10:43:37 LANCE 	ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 360.500,00 

17/04/2024 10:43:43 LANCE 	H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 373.254,21 

17/04/2024 10:43:44 LANCE 	CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA (PARTICIPANTE 017) 398.999,98 

17/04/2024 10:43:49 LANCE 	SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 103) 409.301,84 

17/04/2024 10:43:52 LANCE 	ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 360.200,00 

17/04/2024 10:43:52 LANCE 	H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 438.696,88 

17/04/2024 10:43:52 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 385.225,27 

17/04/2024 10:44:15 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 385.225,25 

17/04/2024 10:44:19 LANCE 	MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 039) 433.378,40 

17/04/2024 10:44:29 LANCE 	CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 142) 363.950,00 

17/04/2024 10:44:39 LANCE 	JD ENGENHARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 121) 398.991,25 

17/04/2024 10:44:49 LANCE 	R S M PESSOA LTDA EPP (PARTICIPANTE 081) 360.000,00 

17/04/2024 10:44:54 LANCE 	NP&P ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 075) 399.671,20 

17/04/2024 10:44:59 LANCE 	KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 115) 410.250,00 

17/04/2024 10:45:32 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 024) 380.225,26 

17/04/2024 10:45:44 LANCE 	GLOBAL EMPRENDIMENTOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 032) 457.403,63 

17/04/2024 10:46:22 LANCE 	KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 115) 409.250,00 

17/04/2024 10:46:26 LANCE 	ARL CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 450.000,00 

17/04/2024 10:46:54 LANCE 	MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 428.563,11 

17/04/2024 10:47:07 LANCE 	MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 371.000,00 

17/0412024 10:47:18 LANCE 	FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 390.040,10 

17/04/2024 10:47:19 LANCE 	NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 086) 370.989,00 

17/04/2024 10:47:42 LANCE 	REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 108) 394.855,89 

17/04/2024 10:48:28 LANCE 	JD ENGENHARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 121) 393.999,99 

17/04/2024 10:48:57 LANCE 	MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 365.000,00 

17/04/2024 10:48:57 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

17/04/2024 10:49:12 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 375.594,59 

17/04/2024 10:49:28 LANCE 	NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 086) 364.989,00 

17/04/2024 10:49:37 LANCE 	SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 409.301,84 

17/04/2024 10:50:05 LANCE 	MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 390.040,58 

17/04/2024 10:51:19 LANCE 	MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 385.225,28 

17/04/2024 10:51:52 LANCE 	ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 361.398,68 

17/04/2024 10:52:23 LANCE 	MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 380.409,95 

17/04/2024 10:52:26 LANCE 	ARL CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 430.000,00 

17/04/2024 10:54:10 LANCE 	LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 418.930,00 

17/04/2024 10:55:38 LANCE 	ARL CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 408.729,63 

17/04/2024 10:56:05 LANCE 	CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 142) 361.148,67 

17/04/2024 10:57:28 LANCE 	DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 140) 380.000,00 

17/04/2024 10:58:42 LANCE 	R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 365.950,25 

17/04/2024 10:58:57 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 373.254,22 

17/04/2024 11:00:57 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

I 
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17/041202411:00:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R S M PESSOA LTDA EPP 
171041202411:00:59 HABILITAÇÃO 

18/04/2024 14:16:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
R S M PESSOA LTDA EPP inabilitado. Motivo: Não apresentou proposta readequada no prazo de 24hs, de acordo com o subitem 
8.1 do edital, e prova de exequibilidade da proposta de acordo com o item 8.6 do edital.  
18/04/2024 14:16:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA  
19/04/2024 15:03:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CONSTRUTORA FREITAS LTDA  
19/04/2024 15:03:24 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: Não apresentou detalhamento da taxa de BDI, não apresentou 
cronograma físico financeiro, descumprindo o item 8.1 do edital.  

41, 22/04/2024 09:27:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RHOMACON ENGENHARIA LTDA  
22/04/2024 09:27:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
CONSTRUTORA FREITAS LTDA inabilitado. Motivo: NÃO APRESENTOU A PROPOSTA READEQUADA NO PRAZO DE 2HS DE 
ACORDO COM O SUBITEM 8.1 DO EDITAL.  
22/04/2024 09:29:16 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
CONSTRUTORA FREITAS LTDA reabilitado. Motivo: Corrigir justificativa.  
22/04/2024 09:29:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CONSTRUTORA FREITAS LTDA  
22/04/2024 09:29:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RHOMACON ENGENHARIA LTDA  
22/04/2024 09:29:31 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
CONSTRUTORA FREITAS LTDA inabilitado. Motivo: NÃO APRESENTOU A PROPOSTA READEQUADA NO PRAZO DE 24HS DE 
ACORDO COM O SUBITEM 8.1 DO EDITAL.  
25/04/2024 13:47:37 MENSAGEM RHOMACON ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 048) 

QUAL O HORARIO DA RETOMADA ?  
09/05/2024 10:55:28 MENSAGEM RHOMACON ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 048) 

bom dia, senhora agente de contratação, gostaria de sugerir, uma prorrogação maior, por exemplo, 30 dias, um tempo suficiente 
para analisar uma proposta de preços, ja que esta sendo sucessivamente prorrogado desde 22/04/2024 ?  

jek  101061202414:09:28 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

IP 10/06/2024 14:20:15 RECURSO MANIFESTADO SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
SENHOR PREGOEIRO VENHO MANIFESTAR NOSSA INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSOS CONTRA A HABILITAÇÃO DA 
EMPRESA DECLARADA VENCEDORA.  
10/06/2024 14:39:28 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

14/06/2024 00:00:14 EM ADJUDICAÇÃO 

14/06/2024 12:04:32 ADJUDICADO 
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